
<753> Legan – Todenbüttel - Wapelfeld – Hohenwestedt
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Legan T ab 7.30 7.30 8.15 13.30 17.30 20.30
Brinjahe, Abzweig nach Embühren T   | 7.31 7.31 8.16 13.31 17.31 20.31
Brinjahe, Wisbek T   | 7.33 7.33 8.18 13.33 17.33 20.33
Embühren, Ortsmitte T   | 7.34 7.34 8.19 13.34 17.34 20.34
Embühren, Jungeneichen T   | 7.34 7.34 8.19 13.34 17.34 20.34
Haale, Abzw. Wettersberg T   | 7.35 7.35 8.20 13.35 17.35 20.35
Haale, Ortsmitte T   | 6.36 7.37 7.37 7.37 8.22 13.37 15.37 17.37 20.37
Haale, An der Schule T   | 6.37 7.38 7.38 7.38 8.23 13.38 15.38 17.38 20.38
Wettersberg T   | 6.41 7.42 7.42 7.42 8.27 13.42 15.42 17.42 20.42
Todenbüttel, Schule T   | 6.46 7.47 7.47 7.47 8.32 12.40 13.47 15.47 17.47 20.47
Todenbüttel, Maisborstel T   | 6.48 7.49 7.49 8.34 12.42 13.49 15.49 17.49 20.49
Osterstedt, Prickelend T   | 6.51 7.52 7.52 8.37 12.45 13.52 15.52 17.52 20.52
Osterstedt, Bahnhof T   | 6.53 7.54 7.54 8.39 12.47 13.54 15.54 17.54 20.54
Reher, Meiereistraße   | | | 8.01 | | | | |
Wapelfeld, West T   | 6.58 7.59 8.04 12.52 13.59 15.59 17.59 20.59
Wapelfeld, Ortsmitte T   | 6.59 8.00 8.05 12.53 14.00 16.00 18.00 21.00
Wapelfeld, Ost T   | 7.00 8.01 8.06 12.54 14.01 16.01 18.01 21.01
Hohenwestedt, ZOB T an 7.05 8.06 | 12.59 14.06 16.06 18.06 21.06
Hohenwestedt, Bahnhof T ab 7.07 |
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest T   | 7.10 8.14
Hohenwestedt, Schule am Park T   | 7.12 8.16
Hohenwestedt, Bahnhof T   | 8.19
Hohenwestedt, ZOB T an 8.21

S

F S

S

S

S

F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          T  hvv Tarif gilt nicht



<753> > Hohenwestedt – Wapelfeld - Todenbüttel – Legan
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Hohenwestedt, Schule am Park T ab 12.48 13.28 15.36
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest T   | 12.50 13.30 15.38
Hohenwestedt, Bahnhof T   | 12.53 13.33 15.41
Hohenwestedt, ZOB T an 6.11 6.49 7.28 7.49 12.55 13.35 15.43 15.49 19.49
Wapelfeld, Ost T ab 6.16 6.54 7.33 7.54 13.00 13.40 15.48 15.54 19.54
Wapelfeld, Ortsmitte T   | 6.17 6.55 7.34 7.55 13.01 13.41 15.49 15.55 19.55
Wapelfeld, West T   | 6.18 6.56 7.35 7.56 13.02 13.42 15.50 15.56 19.56
Reher, Meiereistraße   | | | | | | | 15.55 | |
Osterstedt, Bahnhof T   | 6.24 7.02 7.41 8.02 8.39 13.08 13.48 16.02 16.02 20.02
Osterstedt, Prickelend T   | 6.26 7.04 7.43 8.04 8.41 13.10 13.50 16.04 16.04 20.04
Todenbüttel, Maisborstel T   | 6.29 7.07 7.46 8.07 8.44 13.13 13.53 16.07 16.07 20.07
Todenbüttel, Schule T   | 6.31 7.09 7.48 8.09 8.46 13.15 13.30 13.55 16.09 16.09 20.09
Todenbüttel, Kirche T   | 6.32 7.10 7.49 8.10 13.31 13.56 16.10 16.10 20.10
Wettersberg T   | 6.36 7.14 7.53 8.14 13.35 14.00 16.14 16.14 20.14
Haale, An der Schule T   | 6.40 7.18 7.57 8.18 13.39 14.04 16.18 16.18 20.18
Haale, Ortsmitte T   | 6.41 7.19 7.58 8.19 13.40 14.05 16.19 16.19 20.19
Haale, Abzw. Wettersberg T   | 6.42 7.20 7.59 8.20 16.20 16.20 20.20
Embühren, Jungeneichen T   | 6.43 7.21 8.00 8.21 16.21 16.21 20.21
Embühren, Ortsmitte T   | 6.44 7.22 8.01 8.22 16.22 16.22 20.22
Brinjahe, Wisbek T   | 6.45 7.23 8.02 8.23 16.23 16.23 20.23
Brinjahe, Abzweig nach Embühren T   | 6.47 7.25 8.04 8.25 16.25 16.25 20.25
Legan T   | 6.49 7.27 8.06 8.27 16.27 16.27 20.27
Hamweddel, Schule T an 6.51

S F S F

S

S

S

S S

F

F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          T  hvv Tarif gilt nicht


